АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11   июля 2022 года № 24
х. Б.Скорорыб

О присвоении адреса объекту адресации                и занесении в ФИАС
           В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ                            «О федеральной адресной информационной системе», Федеральным Законом                   от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                           и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Скорорыбского сельского поселения, администрация Скорорыбского сельского поселения
                                               постановляет:
         1. Сооружению - фельдшерско-акушерский пункт, (кадастровый номер отсутствует): расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 36:24:6800001:190 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Большой Скорорыб, ул. Первомайская, сооружение, 81.
        2. Ответственному за организацию работы в ФИАС инспектору по местным налогам Терещенко О.С. обеспечить внесение информации в ФИАС в течение                  3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
        3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                                      А.И. Подкуйко